
Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 62»

(МАДОУ «Детский сад № 62»)

Об организации работы 
консультационного центра

С целью соблюдения с п.З ст.64 Федерального Закона от 29.12.2012г №273 «Об 
образовании в Российской Федерации» и в целях оказания методической, психолого
педагогической, диагностической и консультативной помощи родителям (законным 
представителям) неорганизованных детей 
приказываю:
1. Утвердить:
-  график работы специалистов консультационного центра;
-  план работы консультационного центра
2. Утвердить состав педагогических работников, оказывающих услуги в консультационном 
центре:
-  педагог -  психолог: Кочергина О.С.;
-  музыкальный руководитель: Белякова Е.В.;
-  инструктор по физической культуре: Куликова Г.Н.;
-  инструктор по физической культуре: Муралева Л.А.
3. Назначить ответственным делопроизводителя Фролову О.Н.
-  за прием и регистрацию обращений в журнале обращений в консультационный центр
4. Назначить ответственным заместителя заведующего Смолину Н.В. за:
-  своевременное размещение информации в рубрике «Консультационный центр» на 
официальном сайте Учреждения в сети интернет;
-  контроль за работой консультационного центра;
-  подготовку отчета о деятельности консультационного центра 
Срок: до 15.05.2019
5. Предоставить отчет о деятельности консультационного центра на Педагогическом совете 
Учреждения
Срок:'май 2019 года
Ответственный: заместитель заведующего Смолина Н.В.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
30.08.2018 № 146 -  о.д.

Заведующий
С приказом ознакомлены:

Н.Ю. Синева

^ 2? г у

50. О  £


